南越清掃組合告示第１１号

 南越清掃組合「財政事情書」の作成及び公表に関する条例（昭和４８

年南清組条例第１７号）第４条の規定により、令和３年度下半期分につ

いて、下記のとおり公表する。

  令和４年１１月３０日

     南越清掃組合管理者 山田 賢一

 令和４年度上半期南越清掃組合財政事情書  別紙のとおり

財政事情公表

公有財産の現在高
建物
土地
基金

組合債及び一時借入金の現在高

歳入
区分 収入率

分担金及び負担金 50.0
使用料及び手数料 39.8
財産収入 36.8
繰越金 431,570.0
諸収入 41.2
繰入金 0.0
国庫支出金 0.0
組合債 0.0

計 49.3

歳出
区分 支出率

議会費 19.3
総務費 6.8
衛生費 33.8
公債費 16.6
予備費 0.0

計 32.6

予算現額 収入済額

令和４年度上半期財政事情
（令和４年９月３０日現在）

25,697㎡
131,401㎡

73,785千円

組合債 6,288,697千円
一時借入金 0千円

一般会計  令和４年度予算額収支状況

  （単位  千円・％）

1,477,103 738,300
61,151 24,324
22,836 8,411

10 43,157
96,252 39,684
26,123 0

5,389 364

12,529 0
35,900 0

1,731,904 853,876

  （単位  千円・％）
予算現額 支出済額

659 127

1,731,904 564,534

1,613,729 545,497
111,427 18,546

700 0